
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua José Antonio de Campos, 250 – Centro – CEP 11.900-000 
Fone: (13) 3828-1000 

C.N.P.J.: 45.685.872/0001-79 

 

= C O M U N I C A D O = 

 
Referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 - REGISTRO DE PREÇOS PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
REGISTRO – MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL. 
 

Informo as empresas: ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA EPP, ORIGINAL 
LUBRIFICANTES LTDA e PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI. 

 
Ficam convocadas as empresas participantes do referido processo e a quem possa 

interessar a participarem da sessão pública de análise das amostras das empresas 
declaradas melhores ofertas, que ocorrerá na Seção Técnica de Compras, Material e 
Licitação da Secretaria Municipal de Administração – Rua José Antônio de Campos nº 
250 – Centro – Registro/SP, CEP 11.900-000, no dia 02/04/2018 às 14h. 

 
Fica franqueado às empresas licitantes e a quem possa interessar vistas ao 

processo, na Seção Técnica de Compras, Material e Licitação, na Secretaria Municipal de 

Administração, sito à Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 28 de março de 2018. 

 

 

 

DÉBORA GOETZ ACETO 

Secretária Municipal de Administração 

 

 


